
CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL LICEULUI TEHNOLOGIC AGRICOL „ALEXANDRU BORZA” 
GEOAGIU 

JUDEŢUL HUNEDOARA 
 

 
HOTĂRÂREA NR.1 din data de 16.10.2023 

 
Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic Agricol „Alexandru Borza” din Geoagiu, 

judeţul Hunedoara, întrunit în şedinţa din 16.10.2023. 
            În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
            În temeiul prevederilor Regulamentului de Organizare şi Funcţionare a Unităţilor de 
Învăţământ Preuniversitar și  a Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 
administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobat prin OMEN nr. 3160/2017. 

 
 

HOTĂRĂȘTE 
 
    Art.1. Dizolvarea vechiului Consiliului de Administrație  și constituirea noului 

Consiliu  de Administrație al Liceului Tehnologic Agricol  ,,Alexandru Borza,,Geoagiu ;  

Art.2.Avizarea și aprobarea documentelor manageriale pentru anul școlar 2023-

2024; 

Art.3Aprobarea demarării Programului ,,Masa caldă,, pentru anul școlar 2023-

2024; 

Art.4.Avizarea și aprobarea meniurilor pentru Programul ,,Masa caldă,,; 

Art.5Aprobarea cererilor de navetă ale cadrelor didactice și didactic auxiliar; 

Art.6 Aprobarea cererilor pentru acordarea primelor de instalare; 

Art.7 Validarea rezultatelor  concursului pentru îngrijitor curățenie , muncitor 

calificat, informatician; 

Art.8Aprobarea cererilor la plata cu ora a profesorilor privind școlarizarea la 

domiciliu pentru elevul Ciapsa Bogdan-Florin; 

Art.9.Aprobarea calificativelor acordate cadrelor didactice și didactic auxiliar 

pentru anul școlar 2022-2023. 

Art.10Aprobarea cererilor de transfer ale elevilor. 

Art.11 Aprobarea cererilor  pentru programarea concediilor de odihnă pentru 

cadrele didactice; 

Art.12 Aprobarea membrilor Comisiei paritare și de dialog social; 

Art.13.Aprobarea zilelor suplimentare de concediu de odihnă  pentru directori, 

personalul didactic auxiliar și personal nedidactic; 

 
 
 

 
 

PREȘEDINTE                     SECRETAR 
 
PROF.CISMAȘIU OCTAV-MIHAI                                                                          OANCEA ALINA 

 

 


